
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

18.01.2021                                                                                       10-П-28  

 

Ханты-Мансийск 

 

На основании подпункта 6.2.2 Положения о Департаменте 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года  

№ 486-п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в пункт 4 приказа Департамента образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

12 января 2021 года № 10-П-5 «О создании и функционировании центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2021 году» изменение, заменив слова «от 21 декабря 2020 

года № Р-181» словами «от 12 января 2021 года № Р-6». 

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры (М.С. Русова) обеспечить рассылку 

настоящего приказа. 

 

 

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021 

А.А.Дренин 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменения в приказ Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры от 12.01.2021 № 10-П-5 «О создании и 

функционировании центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году» 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 


